
 
 

       

 
 

 

Të nderuar qytetarë të komunave: Leposaviq, Zubin Potok, Zveçan dhe Mitrovica e Veriut!  

 

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ju njofton se ndërrimin e qendrës së votimi brenda komunës, 

lidhur me mbajtjen e procesit të votimit “Për apo Kundër, largimit të kryetarëve në komunat 

tuaja, mund të bëni deri më datë 3 prill 2024.  

 

Ju mund të mësoni qendrën tuaj të votimit dhe nëse dëshironi edhe ta ndryshoni atë, duke e 

caktuar sa më afër vendbanimit tuaj. Këtë mund ta bëni përmes këtyre dy opsioneve:  

 

1. Përmes platformës online në linkun eomp.kqz-ks.org; apo 
 

2. Në Zyrën e Komisionit Komunal të Zgjedhjeve në komunën tuaj. 

 

Pasi të aplikoni për ndërrimin e Qendrës së Votimit, kërkesa e juaj do të shqyrtohet nga 
shërbimi votues i KQZ-së, pastaj ju do të informoheni me kohë. 
 
Po ashtu, nëse vëreni çfarëdo lëshimi apo pasaktësie në Listën Votuese, deri më 5 prill 2024, ju 
mund të e paraqitni këndërshtimin në Zyrën e Komisionit Komunal të Zgjedhjeve në komunën 
tuaj, apo përmes e-mailit: sherbimivotues@kqz-ks.org 
 

Për informata shtesë mund të kontaktoni këtë linjë ndihmëse pa pagesë: 0800 55 555  
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